



Euro Gymnastic Equipment ApS

**Allikevej 10
4100 Ringsted**

CVR-nr 28 32 96 52

**ÅRSRAPPORT
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2022

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17



Selskabsoplysninger

Selskabet	Euro Gymnastic Equipment ApS Allikevej 10 4100 Ringsted
	CVR-nr: 28 32 96 52
	Stiftet: 20. januar 2005
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Jakob Shin Søndergaard
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af gymnastikredskaber og tilknyttede produkter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen er tilfreds med det realiserede resultat for 2020/2021.

Situationen med COVID-19 har påvirket resultatet. Gentagende prisstigninger på alle materialer og fragt, har influeret på fortjenesten over hele linjen.

Der været en god aktivitet i produktionen samt monteringen af springgravsanlæg i Norge, Sverige og Danmark.

Salget af løse redskaber har været en smule faldende, hvilket kan tilskrives en manglende eller nedsat aktivitet hos vores kunder i hele Europa.

Der har været en del hjemmearbejde og sygdom, som skyldes de restriktioner, der har været i forbindelse med pandemien i hele perioden. Dette har især influeret på vores produktion og projektledes, da disse kræver tilstedeværelse på værkstedet eller hos kunderne.

Ledelsen forventer en øget indtjening på resultatet for det kommende regnskabsår, da der nu er taget højde for prisstigninger, samt muligheden for at regulere på dette efter ordrebekræftelse.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. september - 31. august

Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	5.055.625	5.188
1 Personaleomkostninger.....	-4.840.135	-3.548
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-110.617	-108
DRIFTSRESULTAT	104.873	1.532
Andre finansielle omkostninger	-4.971	-49
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	99.902	1.483
3 Skat af årets resultat.....	-23.814	462
ÅRETS RESULTAT	76.088	1.945
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	76.088	1.945
DISPONERET I ALT	76.088	1.945



Balance 31. august

AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	165.065	253
Materielle anlægsaktiver	165.065	253
ANLÆGSAKTIVER	165.065	253
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	416.315	705
Varebeholdninger	416.315	705
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.425.082	1.053
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	693.728	0
Andre tilgodehavender	255.609	220
Udskudt skatteaktiv	437.878	462
Periodeafgrænsningsposter.....	108.075	119
Tilgodehavender	4.920.372	1.854
Likvide beholdninger	46.873	375
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.383.560	2.934
AKTIVER	5.548.625	3.187



Balance 31. august PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	368.828	293
EGENKAPITAL.....	493.828	418
Andre hensatte forpligtelser	575.794	681
HENSATTE FORPLIGTELSER	575.794	681
6 Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	828.999	227
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	2.769.476	1.214
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.480	12
Anden gæld.....	868.048	635
Kortfristede gældsforpligtelser	4.479.003	2.088
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	4.479.003	2.088
PASSIVER	5.548.625	3.187
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
	kr.	tkr.
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	292.740	-1.652
Årets resultat.....	76.088	1.945
Overført resultat ultimo.....	368.828	293
EGENKAPITAL.....	493.828	418



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	10	6
Lønninger	4.118.823	2.957
Pensioner	599.047	499
Andre omkostninger til social sikring	122.265	92
	4.840.135	3.548
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.617	108
	110.617	108
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	23.814	-462
	23.814	-462
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. september 2020		1.258.821
Årets tilgang		22.000
Afgang		0
Kostpris 31. august 2021		1.280.821
Af-/nedskrivninger 1. september 2020		-1.005.139
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-110.617
Af-/nedskrivninger 31. august 2021		-1.115.756
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2021		165.065



Noter

	2021	2020
	kr.	tkr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.488.181	0
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning	-794.453	0
	<u>693.728</u>	<u>0</u>
6 Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	81.521	202
Aconto faktureret på sager med negativ saldo, inkl. avance	2.611.587	-195
Igangværende arbejder for fremmed regning	-1.864.109	220
	<u>828.999</u>	<u>227</u>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Shin Søndergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-303626929465

IP: 94.145.xxx.xxx

2022-02-11 13:59:46 UTC

NEM ID 

Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov, Statsautoriseret R...

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-02-11 14:00:19 UTC

NEM ID 

Jakob Shin Søndergaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-303626929465

IP: 94.145.xxx.xxx

2022-02-11 14:01:07 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X3NJF-ZEA54-7KCO1-0H6TD-LCEMV-OPDSA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>